
Föreningen Norden i Norra Halland -  
Vårprogram 2012 

Anmälan, om inte annat uppges, till Elisabeth, telefon och fax: 0300 61832, E-post: eilasigurd@tele2.se, mobil 0733 661 832.  

Vårt Årsmöte  
Årsmöte har Föreningen Norden i Norra Halland i Hembygdsmuseets föreläsningssal  

söndagen den 4 mars 2012 kl. 14.00. Gunilla Carresjö berättar om sin resa till Vietnam med bilder. Öl, 

mineralvatten, smörgås, kaffe, te och kaka kommer att serveras till billig penning. Vi måste veta hur 

många som kommer, så obligatorisk anmälan till Elisabeth senast torsdag 1 mars. 

Hallands distrikts årsmöte 

Distriktets årsmöte äger rum lördag den 10 mars i Kyrkans hus i Falkenberg. För två valda ombud 

betalar Norra Halland avgiften. 

Språkcafé 
Språkcafé blir det i Hembygdsmuseets föreläsningssal 

  onsdagen den 22 februari, då Bara Bryndis Vilhjalmsdottir berättar om Island, och     

  onsdagen den 21 mars, då vi hoppas att Borgny lyckats engagera Britt Pedersen att berätta om 

cykling mot Nordkap. 

Vi börjar kl. 18.30. Det blir lotteri, fika (20 kr), och givetvis bilder, film eller föredrag som passar till 

temat. Därutöver skall det finnas tid att sitta och prata med varandra om dagens tema. Ta med dina 

Nordiska vänner! 

Vårutflykt med möjlighet till övernattning 

Den 5 maj samåker vi klockan 10.00 från Varla parkering till Seglora i Marks kommun. Där kan vi 

besöka vackra kyrkor och Rydals muséum och njuta av Liagärdes enormt vackra utsikt över sjöar och 

skogar. Vi äter medhavd lunch. Inga avgifter, utöver 

bensinkostnad, men vill man besöka museet betalar man ett 

frivilligt entrépris. Vi siktar mot att vara hemma igen på sen 

eftermiddag. Boka dagen redan nu!  

De som vill kan bo över i stuga på Segloras camping för  

100 kronor per person i 2 – 4 bädds stugor. Kvällen kan i så 

fall bjuda umgänge och god mat. Vill du övernatta måste du 

informera Elisabeth senast 4 mars så att vi kan boka stugor. 

Anmäl även om du planerar att vara med endast på lördag så att vi kan planera samåkning. 

Resa till kurhotellet i Kolobrzeg  

Vårens Polenresa till Spahotell Verona i Kolobrzeg infaller måndagen den 28 maj till söndagen den 10 

juni. Hotellet ligger 150 meter från Östersjöns vågor bredvid en naturpark. På kurhotellet ges olika 

behandlingar. En buss tar oss fram till hotellingången och hämtar där vid hemfärden. Helpension, resa 

och 16 behandlingar kostar circa 7200 i dubbelrum en och två trappor upp, 7800 i enkelrum och 6800 i 

dubbelrum bottenvåningen. Anmäl snarast - endast ett fåtal platser kvar! 

4-kant möte 
 Någon gång efter den 20 juni åker vi till Gran i Norge på 4-

kant möte. Vi tror att vi får besked snart, och planerar att ta 

anmälningar på vårt årsmöte de 4 mars 2012. Vi ser fram 

emot att träffa alla nordenvänner i Gran. 

OBS – då vi samåker tillkommer bidrag till 
bensinkostnader 

Välkomna till våra arrangemang!  

Ta gärna med Era vänner! 
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Operan och teatern 
Ibland har vi möjlighet att gå på Operan i Göteborg till billigt pris, precis innan premiären. Ibland kan 

det bli teaterbesök. Betänketiden är kort, kanske bara en dag. Lämna därför mobilnumret till Elisabeth 

om Du är intresserad. 

Tillbakablick 
Här samlas vi utanför Knapegården i Onsala den 10 september. Vi tillbringade en trevlig tid där med 

visning av den vackra gården och tid att umgås. 

 


